
UNIONE NOVARESE 2000

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2023 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2023
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

161.847,80RS
1.683.316,00CP
1.845.163,80CS

133.878,43PR
1.393.875,03PC
1.527.753,46TP

1.519.934,01I 83.060,66ECP
80.321,33FPV

4.192,90EP
126.058,98EC
130.251,88TR

R -23.776,47Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 2 Giustizia

48.725,47RS
433.723,19CP
482.448,66CS

25.444,94PR
300.727,06PC
326.172,00TP

393.230,81I 36.853,38ECP
3.639,00FPV

1.162,79EP
92.503,75EC
93.666,54TR

R -22.117,74Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

73.781,02RS
256.140,00CP
329.921,02CS

71.443,15PR
171.069,22PC
242.512,37TP

247.162,86I 8.977,14ECP
0,00FPV

499,29EP
76.093,64EC
76.592,93TR

R -1.838,58Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

1.342,51RS
31.235,00CP
32.577,51CS

788,71PR
27.558,21PC
28.346,92TP

30.390,01I 844,99ECP
0,00FPV

150,00EP
2.831,80EC
2.981,80TR

R -403,80Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

18.775,93RS
86.662,00CP

105.437,93CS

16.040,73PR
55.649,49PC
71.690,22TP

82.644,60I 4.017,40ECP
0,00FPV

562,14EP
26.995,11EC
27.557,25TR

R -2.173,06Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 7 Turismo

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
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RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2023
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

68.191,82RS
806.227,00CP
874.418,82CS

58.222,07PR
666.350,73PC
724.572,80TP

791.575,29I 14.651,71ECP
0,00FPV

1.999,99EP
125.224,56EC
127.224,55TR

R -7.969,76Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

75.563,61RS
503.878,00CP
579.441,61CS

54.924,35PR
413.228,70PC
468.153,05TP

486.146,71I 17.731,29ECP
0,00FPV

4.725,06EP
72.918,01EC
77.643,07TR

R -15.914,20Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

3.524,35RS
31.235,00CP
34.759,35CS

1.514,35PR
1.027,29PC
2.541,64TP

14.930,16I 16.304,84ECP
0,00FPV

10,00EP
13.902,87EC
13.912,87TR

R -2.000,00Missione 11 Soccorso civile

69.401,13RS
357.778,00CP
427.179,13CS

48.341,67PR
267.066,11PC
315.407,78TP

320.424,12I 37.353,88ECP
0,00FPV

8.926,02EP
53.358,01EC
62.284,03TR

R -12.133,44Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 13 Tutela della salute

1.056,28RS
6.605,00CP
7.661,28CS

866,02PR
5.386,37PC
6.252,39TP

5.796,61I 808,39ECP
0,00FPV

0,00EP
410,24EC
410,24TR

R -190,26Missione 14 Sviluppo economico e competitività

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

4.420,84RS
4.700,00CP
9.120,84CS

2.258,74PR
0,00PC

2.258,74TP

4.400,36I 299,64ECP
0,00FPV

2.162,10EP
4.400,36EC
6.562,46TR

R 0,00Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
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RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2023
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 19 Relazioni internazionali

0,00RS
160.453,89CP

24.918,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 160.453,89ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 20 Fondi e accantonamenti

0,00RS
3.231,00CP
3.231,00CS

0,00PR
3.229,98PC
3.229,98TP

3.229,98I 1,02ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 50 Debito pubblico

0,00RS
4.001.000,00CP
4.001.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 4.001.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 60 Anticipazioni finanziarie

139.733,56RS
1.097.000,00CP
1.236.733,56CS

15.780,49PR
452.500,53PC
468.281,02TP

489.231,68I 607.768,32ECP
0,00FPV

10.132,62EP
36.731,15EC
46.863,77TR

R -113.820,45Missione 99 Servizi per conto terzi
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RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2023
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

Totale Generale 666.364,32RS
9.463.184,08CP
9.994.012,51CS

429.503,65PR
3.757.668,72PC
4.187.172,37TP

4.389.097,20I 4.990.126,55ECP
83.960,33FPV

34.522,91EP
631.428,48EC
665.951,39TR

R -202.337,76

Totale Missioni 666.364,32RS
9.463.184,08CP
9.994.012,51CS

429.503,65PR
3.757.668,72PC
4.187.172,37TP

4.389.097,20I 4.990.126,55ECP
83.960,33FPV

34.522,91EP
631.428,48EC
665.951,39TR

R -202.337,76
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